
最差五名

排序

1

2

3

4

5

合计（均计）

道路编号

G105

S328

S250

S242

G518

站点位置

单县-高老家乡

定陶区-滨河街道办

曹县-梁堤头镇

成武县-永昌街道办

单县-谢集镇

PM10 浓 度
（μg/m³）

213

211

204

201

193

204

奖 惩 资 金
（万元）

-15

-12

-9

-6

-3

-45

最优五名

排序

1

2

3

4

5

合计（均计）

道路编号

S327

G327

G106

G518

G327

站点位置

巨野县-凤凰街道办

牡丹区-沙土镇

东明县-菜园集镇

成武县-九女集镇

鲁西新区-岳程街道办

PM10 浓 度
（μg/m³）

88

100

115

120

123

109

奖惩资金
（万元）

10

8

6

4

2

30

最差五名

排序

1

2

3

4

5

合计（均计）

道路编号

G105

G518

S518

S250

S517

站点位置

单县-高老家乡

单县-谢集镇

单县-蔡堂镇

曹县-梁堤头镇

单县-黄岗镇

PM10 浓 度
（μg/m³）

174

167

166

165

163

167

奖 惩 资 金

（万元）

-15

-12

-9

-6

-3

-45

最优五名

排序

1

2

3

4

5

5

道路编号

S327

G327

G106

G327

G220

G518

站点位置

巨野县-凤凰街道办

牡丹区-沙土镇

东明县-菜园集镇

鲁西新区-岳程街道办

曹县-普连集镇

定陶区-天中街道办

PM10 浓 度
（μg/m³）

74

78

100

102

104

104

奖惩资金
（万元）

10

8

6

4

2

2

2024年 1月 PM10浓度最优五名和最差五名路段奖惩资金表

最差十名

排名

1

2

2

4

5

5

7

7

9

9

合计（均计）

县 区

曹 县

曹 县

成武县

成武县

曹 县

曹 县

曹 县

曹 县

曹 县

成武县

乡镇

孙老家镇

倪集街道办事处

天宫庙镇

大田集镇

郑庄街道办事处

大集镇

魏湾镇

安蔡楼镇

楼庄乡

党集镇

PM2.5 浓 度
（μg/m3）

120

119

119

118

116

116

115

115

114

114

116

奖惩资金
（万元）

-20

-18

-18

-14

-12

-12

-8

-8

-4

-4

-118

最优十名

排名

1

2

3

4

5

5

5

5

9

9

9

合计（均计）

县 区

东明县

东明县

牡丹区

东明县

东明县

牡丹区

巨野县

东明县

牡丹区

单 县

东明县

乡镇

武胜桥镇

陆圈镇

王浩屯镇

长兴集乡

城关街道办事处

吴店镇

核桃园镇

菜园集镇

北城街道办事处

园艺街道办事处

大屯镇

PM2.5 浓 度
（μg/m3）

76

77

81

82

85

85

85

85

86

86

86

83

奖惩资金
（万元）

20

18

16

14

12

12

12

12

4

4

4

128

最差十名

排名

1
2
2
2
5
5
7
7
7
7

合计（均计）

县 区

单 县

曹 县

成武县

成武县

单 县

曹 县

单 县

曹 县

曹 县

成武县

乡镇

时楼镇

孙老家镇

大田集镇

白浮图镇

张集镇

倪集街道办事处

谢集镇

郑庄街道办事处

仵楼镇

孙寺镇

93

PM2.5 浓 度
（μg/m3）

98
94
94
94
93
93
91
91
91
91

-130

奖惩资金
（万元）

-20
-18
-18
-18
-12
-12
-8
-8
-8
-8

最优十名

排名

1
2
2
4
4
4
4
8
9
9
9
9
9
9

合计（均计）

县 区

东明县

牡丹区

定陶区

曹 县

鄄城县

牡丹区

牡丹区

东明县

定陶区

定陶区

郓城县

鲁西新区

鲁西新区

鄄城县

乡镇

武胜桥镇

北城街道办事处

仿山镇

青菏街道办事处

古泉街道办事处

东城街道办事处

吴店镇

城关街道办事处

半堤镇

杜堂镇

黄集镇

佃户屯街道办事处

岳程街道办事处

大埝镇

PM2.5 浓 度
（μg/m3）

61
63
63
64
64
64
64
65
66
66
66
66
66
66
64

奖惩资金
（万元）

20
18
18
14
14
14
14
6
4
4
4
4
4
4

142

2024年 1月 PM2.5浓度最优十名和最差十名乡镇奖惩资金表

2024年 2月 PM2.5浓度最优十名和最差十名乡镇奖惩资金表

2024年 2月 PM10浓度最优五名和最差五名路段奖惩资金表

县 区

鄄城县
东明县
牡丹区
郓城县
单 县
曹 县

鲁西新区
成武县
定陶区
巨野县

总（均）计

PM2.5

浓度值
（μg/m3）

91
86
91
91
91
91
92
95
96
93
92

浓度
奖惩

（万元）

16
20
16
16
16
16
0
0
0
0

100

改善率
（%）

18.75
17.31
14.95
19.47
17.27
9.90

14.81
12.04
7.69

13.89
14.70

改善
奖惩

（万元）

16
12
4

20
8
0
0
0
0
0

60

PM10

浓度值
（μg/m3）

131
133
132
134
131
141
136
139
137
133
135

浓度
奖惩

（万元）

20
8

12
0

20
0
0
0
0
8

68

改善率
（%）

22.94
23.12
25.00
26.78
21.08
21.67
21.84
19.19
17.47
21.30
22.09

改善
奖惩

（万元）

8
12
16
20
0
0
4
0
0
0

60

空气质量优良率

优良
天数
（天）

17
18
16
15
14
16
16
14
14
13
15

天数
奖惩

（万元）

16
20
12
0
0

12
12
0
0

-30
42

增幅
（%）

18.17
16.13
12.90
9.68
6.45

12.90
12.90
8.49
3.23
0.00

10.09

改善
奖惩

（万元）

20
16
12
0
0

12
12
0
0

-30
42

合计
（万元）

96
88
72
56
44
40
28
0
0

-52
372

2024年 1月各县区环境空气质量及生态补偿资金表
制表：菏泽市生态环境保护委员会办公室

2024年 2月各县区环境空气质量及生态补偿资金表
制表：菏泽市生态环境保护委员会办公室

县 区

鄄城县
郓城县
牡丹区
东明县
定陶区
成武县

鲁西新区
巨野县
曹 县
单 县

总（均）计

PM2.5

浓度值
（μg/m3）

66
69
67
67
68
72
68
74
67
75
69

浓度
奖惩

（万元）

20
0
0

16
0

-18
0

-24
0

-30
-36

改善率
（%）

8.33
6.76
4.29
5.63
2.86
0.00
1.45
-1.37
-4.69

-10.29
1.42

改善
奖惩

（万元）

20
16
0

12
0

-12
-6

-18
-24
-30
-42

PM10

浓度值
（μg/m3）

99
104
100
105
99

103
101
104
104
106
103

浓度
奖惩

（万元）

20
0

12
0
0
4
0
-6
-6

-30
-6

改善率
（%）

9.17
13.33
7.41
7.08
5.71
9.65
4.72
5.45
4.59
-2.91
6.56

改善
奖惩

（万元）

12
20
8
4
-6
16
-18
-12
-24
-30
-30

空气质量优良率

优良
天数
（天）

22
22
22
19
22
22
22
22
22
22
22

天数
奖惩

（万元）

20
20
20
0

20
20
20
20
20
20

180

增幅
（%）

12.90
18.72
15.15
4.80
8.00
4.43

11.58
15.15
8.00
8.00

10.67

改善
奖惩

（万元）

8
20
16
0
0
0
4

16
0
0

64

合计
（万元）

100
76
56
32
14
10
0

-24
-34

-100
130

2024 年 1 月各县区环境空气质量排名表
制表：菏泽市生态环境保护委员会办公室

县区

东明县
郓城县
鄄城县
单 县
牡丹区
曹 县

鲁西新区
巨野县
成武县
定陶区

总（均）计

PM2.5

平均浓度
（μg/m3）

86
91
91
91
91
91
92
93
95
96
92

浓度排名

1
2
2
2
2
2
7
8
9

10
－

改善率（%）

17.31
19.47
18.75
17.27
14.95
9.90

14.81
13.89
12.04
7.69

14.70

改善
排名

3
1
2
4
5
9
6
7
8

10
－

县区

鄄城县
单 县
牡丹区
东明县
巨野县
郓城县

鲁西新区
定陶区
成武县
曹 县

总（均）计

PM10

平均浓度
（μg/m3）

131
131
132
133
133
134
136
137
139
141
135

浓度排名

1
1
3
4
4
6
7
8
9

10
－

改善率（%）

22.94
21.08
25.00
23.12
21.30
26.78
21.84
17.47
19.19
21.67
22.09

改善
排名

4
8
2
3
7
1
5

10
9
6
－

2024 年 1-2 月各县区环境空气质量排名表
制表：菏泽市生态环境保护委员会办公室

县区

东明县
鄄城县
牡丹区
郓城县
曹 县

鲁西新区
定陶区
单 县
成武县
巨野县

总（均）计

PM2.5

平均浓度

（μg/m3）

77
79
79
80
80
81
82
83
84
84
81

浓度排名

1
2
2
4
4
6
7
8
9
9
－

改善率（%）

11.49
14.13
11.24
14.89
3.61

10.00
6.82
6.74
6.67
7.69
9.41

改善

排名

3
2
4
1

10
5
7
8
9
6
－

县区

鄄城县
牡丹区
东明县

鲁西新区
巨野县
定陶区
单 县
郓城县
成武县
曹 县

总（均）计

PM10

平均浓度

（μg/m3）

115
117
119
119
119
119
119
120
121
123
119

浓度排名

1
2
3
3
3
3
3
8
9

10
－

改 善 率

（%）
17.86
18.75
16.78
16.20
16.20
13.77
11.85
20.53
15.97
16.33
16.48

改善

排名

3
2
4
6
6
9

10
1
8
5
－2024年 1月各县区河流断面水质由好到差情况表

制表：菏泽市生态环境保护委员会办公室

排
序

1
2
3
4
5
6

7

8
9

10
11
12
13

14

15
16
17
18
19
20
21
22
23

24

25
26

27

28

河流名称

东鱼河

胜利河

东鱼河北支

胜利河

洙水河

东鱼河

洙赵新河

东鱼河南支

万福河

东鱼河北支

洙赵新河

胜利河

彭河

郓巨河

老赵王河

七里河

东鱼河

郓巨河

黄白河

鄄郓河

洙水河

洙赵新河

洙赵新河

团结河

东沟河

南渠河

乐成河

鄄郓河

断面名称

大黄集

刘 寨

南王庄

后邵庄

众兴东

张庄

魏楼（魏
楼闸）

菏商路桥

湘子庙

陆圈

于楼

郑桥

田小集

沙土集
（王官屯）

聊商路桥

郭楼桥

徐寨

于楼西

陈桥

孔河岩

中沙海东

东圈头

丁庄

后王楼闸
（赵庄）

后牛楼闸

大坞集闸

袁庄闸
（胡庙）

南赵楼
（樊庄）

责任县区

东明县

单 县

定陶区

曹 县

鲁西新区

成武县

牡丹区

曹 县

成武县

东明县

巨野县

成武县

巨野县

郓城县

郓城县

鲁西新区

单 县

巨野县

曹 县

鄄城县

鲁西新区

东明县

巨野县

曹 县

单 县

定陶区

成武县

郓城县

COD Mn
(mg/L)

2.3
3.2
2.8
5.2
4.5
4.8

3.9

3.8
5.4
4.2
5.4
5.2
5.2

5.4

4.7
5.9
5.7
4.0
6.5
7.1
4.8
3.4
7.4

6.9

7.2
7.9

4.9

13.6

CODCr
(mg/L)

8.0
12.5
14.0
18.0
15.0
20.0

19.0

14.0
17.0
17.0
14.0
18.0
17.0

22.0

15.0
19.0
15.2
19.0
28.0
16.0
21.0
19.0
26.0

25.0

30.0
24.0

26.0

39.0

NH₃-N
(mg/L)

0.48
0.26
0.33
0.05
0.37
0.08

0.29

0.40
0.30
0.16
0.28
0.21
0.07

0.46

0.69
0.56
0.83
0.92
0.28
1.06
0.20
1.48
0.83

1.46

1.64
3.16

2.06

0.82

T-P(mg/L)

0.080
0.035
0.066
0.032
0.031
0.049

0.062

0.082
0.094
0.129
0.065
0.060
0.040

0.029

0.020
0.040
0.088
0.056
0.050
0.087
0.260
0.070
0.120

0.145

0.194
0.070

0.310

0.170

F-(mg/L)

0.620
0.788
0.623
0.625
0.863
0.882

0.835

0.920
0.622
0.804
0.975
0.998
1.340

0.936

1.290
0.960
0.697
0.956
0.950
0.972
1.110
1.160
0.924

0.990

1.430
0.840

1.340

1.310

五项综
合指数

2.2833
2.3813
2.4497
2.6017
2.8880
3.0070

3.0350

3.0633
3.1420
3.1590
3.1800
3.2747
3.3267

3.5410

3.6133
3.6533
3.6770
3.7727
3.9633
4.4503
4.4600
4.5067
4.8873

5.5750

6.7400
6.8667

7.0667

7.1967

断面长

赵海林

魏传永

韩耀辉

张 庆

练建军

赵晓丹

尹茂林

赵福龙

黄福常

李士春

冯艳丽

范继臣

郑 义

张 晖

王 强

卢 勇

耿振华

楚德勤

张 庆

孙 伟

卢 勇

孙迁国

郑 义

孟令选

魏传永

王连瑞

赵晓丹

王 强

备
注

备注：1.因国家、省“采测分离”工作对于断面过去一年以及今年以来等时间段未出现超标的指标降低了监测频次，部分断面部分指
标出现当月无监测数据情况；本表中计算“综合指数”时，参照国家、省评价方法，对于缺测指标采用本年度该指标最近一次
监测数据进行计算。

2.高锰酸盐指数、化学需氧量、氨氮、总磷、氟化物地表水三类水质标准值分别为6、20、1、0.2、1毫克每升。
3.数据由市水环境综合整治领导小组办公室提供。

2024年 2月各县区河流断面水质由好到差情况表
制表：菏泽市生态环境保护委员会办公室

排
序

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27

28

河流名称

东鱼河

胜利河

东鱼河北支

洙水河

东鱼河

胜利河

洙赵新河

万福河

胜利河

东鱼河南支

东鱼河

洙赵新河

洙水河

七里河

东鱼河北支

郓巨河

洙赵新河

郓巨河

南渠河

鄄郓河

黄白河

彭河

洙赵新河

东沟河

鄄郓河

老赵王河

团结河

乐成河

断面名称

大黄集

刘 寨

南王庄

众兴东

张庄

后邵庄

魏楼（魏楼闸）

湘子庙

郑桥

菏商路桥

徐寨

于楼

中沙海东

郭楼桥

陆圈

沙土集
（王官屯）

东圈头

于楼西

大坞集闸

孔河岩

陈桥

田小集

丁庄

后牛楼闸

南赵楼（樊庄）

聊商路桥

后王楼闸
（赵庄）

袁庄闸
（胡庙）

责任县区

东明县

单 县

定陶区

鲁西新区

成武县

曹 县

牡丹区

成武县

成武县

曹 县

单 县

巨野县

鲁西新区

鲁西新区

东明县

郓城县

东明县

巨野县

定陶区

鄄城县

曹 县

巨野县

巨野县

单 县

郓城县

郓城县

曹 县

成武县

CODMn
(mg/L)

2.3
3.2
3.4
4.3
3.9
5.1
3.3
5.0
4.8
3.8
5.4
5.1
4.5
5.4
4.9

5.3

5.4
4.0
7.1
6.0
5.6
5.6
6.9
4.8
6.6
5.8

5.9

/

CODCr
(mg/L)

8.0
12.5
13.0

/
19.0
22.0

/
/

17.0
14.0

/
16.8
15.0
18.5
21.0

20.0

19.0
18.0
23.0
20.0
21.0
19.0
21.0
25.0
23.0
21.0

22.0

/

NH₃-N
(mg/L)

0.48
0.26
0.40
0.10
0.03
0.06
0.33
0.29
0.14
0.40
0.44
0.30
0.54
0.40
0.19

0.50

0.40
0.82
0.33
0.66
0.24
0.52
0.40
0.60
0.78
1.10

0.99

/

T-P
(mg/L)

0.080
0.035
0.061
0.029
0.050
0.037
0.057
0.071
0.051
0.082
0.072
0.053
0.080
0.040
0.098

0.038

0.100
0.055
0.050
0.035
0.140
0.050
0.080
0.078
0.090
0.050

0.130

/

F-(mg/L)

0.620
0.788

/
/
/
/
/
/
/

0.920
/
/

0.880
0.900

/

0.853

0.834
/

0.830
/

0.890
1.270

/
0.980
0.994
1.240

/

/

五项综合
指数

2.2833
2.3813
2.5447
2.5747
2.7620
2.8200
2.9500
2.9503
3.0430
3.0633
3.1570
3.2300
3.3200
3.3250
3.3507

3.4263

3.5840
3.6177
3.7433
3.8070
3.8133
3.9233
3.9240
4.0200
4.4740
4.6067

4.7133

/

断面长

赵海林

魏传永

韩耀辉

练建军

赵晓丹

张 庆

尹茂林

黄福常

范继臣

赵福龙

耿振华

冯艳丽

卢 勇

卢 勇

李士春

张 晖

孙迁国

楚德勤

王连瑞

孙 伟

张 庆

郑 义

郑 义

魏传永

王 强

王 强

孟令选

赵晓丹

备
注

断

流

备注：1.因国家、省“采测分离”工作对于断面过去一年以及今年以来等时间段未出现超标的指标降低了监测频次，部分断面部分指标
出现当月无监测数据情况；本表中计算“综合指数”时，参照国家、省评价方法，对于缺测指标采用本年度该指标最近一次监测
数据进行计算。

2.高锰酸盐指数、化学需氧量、氨氮、总磷、氟化物地表水三类水质标准值分别为6、20、1、0.2、1毫克每升。
3.数据由市水环境综合整治领导小组办公室提供。
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